HS5E-K型 鑰匙鎖定型安全開關
1
用鑰匙鎖定／解鎖的安全開關。實現機械安全。
• 具備操作頭部脫落檢出功能。
• 鑰匙開關採用安全性較高的彈子鎖構造。
備有 16種鑰匙號碼可供選擇。
• 備有緊急逃出等用途的背面解鎖按鈕型。
另備有安裝到鋁框的背面鎖定解除按鈕單元。

直接開路動作力 0.6 N · m以上
直接開路動作角度 60º以上
 ❏型號說明
H S 5 E - K V A 0 L 0 3 - 2 A 5 0 1
回路編號
VA：
VD：
主回路
－
－
門監控回路
   1NC, 1NO
   2NC
鎖定監控回路
   1NC, 1NO
   2NC
指示燈
0：無指示燈
背面鎖定解除按鈕
L：有
無指定：無
電纜線長度
03：3m
05：5m
鑰匙可拔出位置
A：各位置可拔出
B：僅在 NLOCK時可拔出
C：僅在LOCK時可拔出
鑰匙號碼
無指定：標準鑰匙
              （500）
501      ：501∼515
位置
2：2位置
 ❏性能規格
適用標準
ISO14119
IEC60947-5-1
EN60947-5-1（TÜV）
EN1088
GS-ET-19（TÜV））
UL508（UL Recognition）
CSA C22.2 No. 14（c- UL Recognition）
應用標準 IEC60204-1/EN60204-1
標準使用狀態